
C# .Neťák možný i na REMOTE!
 65 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Ostrava-město       

Základní informace
Do hledáčku nyní hledáme C# developera, kterého nezlomí kdejaká překážka. Chce se podílet na projektu,
který má smysl. U nás je prostor růstu pro každého… jak pro juniora, tak seniora, který se nebojí výzev s
možností vyrůst na teamleadera. Projekty máme opravdu různorodé. Od logistiky, dopravní systémy až po
zdravotnictví!

Náplň práce
U nás se rozhodně nudit nebudete. Každý den se budete podílet na vývoji aplikací pro datové a
objektové modelování.  
Bude na Vás i tvorba zdrojových kódů, jejich následný testing a návrh optimálních technologických
řešení.  
Spolupráce v týmu, kde jsme opravdu sehraný tým  

Požadavky
komerční praxe v .NET 6 nebo .NET Core alespoň 1,5 roku nebo relevantní zkušenosti  
s chutí rád inovujete nové nápady  
setkal jste se s databází SQL 

Nabízíme
25 dní dovolené + free days  
Flexibilní pracovní doba  
Možnost Home Office dle domluvy  
Příspěvky na sport, kulturu, cestování  
Cafeterie, stravenky  
Služební notebook, mobilní telefon  
Relax zónu, teambuilding akce  
Podpora ve Vašem dalším rozvoji a vzdělávání jako cizích jazyků  
Příležitost pro realizaci vlastních nápadů a myšlenek  
Příležitost spolupracovat s kolektivem zkušených profesionálů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


